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Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisjen lokale Nr.02/L.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s€ Kosovés , Nr. 28 t& datés 4 Qershor 2008, konform nenit 73 t& Statutit t&
komunés t& datés 25.09.2008 pér pérgjegjésité e Kryetarit, nenit 6 t& Ligjit pér Auditimin e
Brendshém, nenit 3 dhe 4 t& Udh&zimit Administrative Nr.11/2010 pér themelimin dhe
funkcionimin e Komitetit t& Auditimit né Sektorin Publik, Njésia ¢ Auditimit t¢ Brendshém,
merr:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMITETIT Ti AUDITIMIT TE KOMUNIS SE KACANIKUT

1. Me kété vendim themelohet Komiteti i Auditimit né¢ Komunén € Kacanikut (né& vazhdim
té tekstit komiteti).

2. Komiteti i Auditimit ka két& pérbérje:
2.1.Agim Fahri Demnika, kryesues i komitetit nga ndérmarrja komunale stacioni
autobuséve

2 2. Vedat Dema -anétar i komitetit , shérbyes civil dhe
2.3. Donjeté Vérbani, anétare e komitetit nga shogéria civile.

3. Mandati i komitetit t& auditimit &shté 3(tre) vjecar, me t€ drejté riemérimi, por jo m&
shumé se dy mandate rresht. Mandati i tyre fillestar duhet t& jeté i shkallézuar njg, dy dhe
tre vjecar, varésisht nga pérbérja e komitetit.

Kryesuesi emérohet me mandat 3 vjegar,
Anétari i dyté me mandat dy vjegar dhe

Anétari i treté me mandat njé vjecar.

4. Komiteti do t’i kryej detyrat dhe pérgjegjésité né pajtim me dispozitat e nenit 6 t& Ligjit
pér auditimin e brendshém Nr. 03/1.-128, si dhe dispozitave t& neneve 4, 5, 6 dhe 7 t&



UdhézimitAdministrativ Nr.11/2010 pér themelimin dhe funkcionimin ¢ komitetit t&

auditimit né sektorin publik.
5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe shfugizon vendimin 01-Nr.16-22670 t&

datés 16.07.2015 pér themelimin e komitetit t& auditimit.
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Me kété vendim njoftohen:
| Kryetari | komunés

2.NJAB

3. Anétarét e komitetit dhe

4 Arkivi i komunés



